新疆师范大学研究生处
新师研字【2014】1号
新疆师范大学关于进修、旁听研究生课程管理补充规定

为满足广大在职人员进修深造需求，充分发挥我校教育教学资源和科研平台服务社会的功能，现就接受在职人员来我校进修研究生课程工作，规定如下：

一、各学院在不影响研究生培养工作的前提下,可接受在职人员进修研究生课程，但进修人数和课程需慎重确定。此项工作由分管研究生工作的院长负责,学院研究生秘书具体经办。

二、进修研究生课程有关手续于每学年开学两周内办理。

三、办理进修研究生课程手续，需持单位介绍信与研究生处培养科联系，填写《进修研究生课程申请表》，经申请人工作单位人事部门同意，学院签署意见，研究生处核准后，每学分按200元标准到校财务处缴费,然后凭缴费发票在研究生处培养科领取并填写登记表，交两张一寸近照，办理进修证。

四、课程学习结束，进修生必须随班参加同卷、同评分标准的考试，考试结束后，由研究生秘书将加盖院系公章及教师成绩评语试卷(用钢笔填写)交研究生处培养科存档，由研究生处颁发进修结业证。

五、进修研究生课程与研究生招生入学考试无关。

六、学校研究生处不负责进修生的住宿、图书资料借阅等事宜。

七、进修生必须遵守我校规章制度，遵守课程纪律和考试规则，对违反校纪校规经教育不改者，收回进修证，取消进修资格，情节严重者将通知其工作单位，追究其行政甚至法律责任。

八、取消本科生旁听研究生课程工作，各学院不得再接收任何学生旁听研究生课程。

九、本规定自下发之日起实施。

十、本规定由研究生处负责解释。

新疆师范大学研究生处

二Ο一四年四月十五日